Faktúry za rok 2016

Júl 2016 – 321 (dodávatelia)

	P. č.
	Dodávateľ
	Číslo Fa dodávateľa
	Čiastka
	Došla – bola odoslaná
	Bola uhradená

	1/2016
	Spoločný ocú Ptičie, Humenné
	134/2016
	108,20,-€
	01.07.2016
	01.07.2016

	2/2016
	FURA, s.r.o. Rozhanovce
	8110/16
	420,90,-€
	04.07.2016
	12.07.2016

	3/2016
	T-COM, a.s.
Bratislava
	2786463691
	 34,33,-€
	07.07.2016
	12.07.2016

	4/2016
	T-COM, a.s.
Bratislava
	5786466729
	 23,17,-€
	07.07.2016
	12.07.2016

	5/2016
	Spoločný ocú Ptičie, Humenné
	162/2016
	105,00,-€
	08.07.2016
	12.07.2016

	6/2016
	RWE GAS Slovensko, s.r.o. Košice
	3050025068
	358,00,-€
	08.07.2016
	12.07.2016

	7/2016
	Orange Slov. a.s. Bratislava
	0099491243
	43,36,-€
	11.07.2016
	12.07.2016

	8/2016
	Inžinierska agentúra, s.r.o. Vranov n/Topľou
	2016038
	 1800,-€
	13.07.2016
	19.07.2016

	9/2016
	VSE, a.s. Košice
	2290105163
	48,62,-€
	14.07.2016
	19.07.2016

	10/2016
	p. Katanová Zdenka, Humenné
	2016282
	45,-€
	14.07.2016
	19.07.2016

	11/2016
	FURA, s.r.o.
Rozhanovce
	9383/16
	14,40,-€
	19.07.2016
	19.07.2016

	12/2016
	STAVMIX RM, s.r.o. Humenné
	2016050
	7746,01,-€
	20.07.2016
	22.07.2016

	13/2016
	LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o.
Bratislava
	8601065802
	188,34,-€
	27.07.2016
	29.07.2016

	14/2016
	T-COM, a.s.
Bratislava
	7606636927
	25,99,-€
	29.07.2016
	29.07.2016








Júl 2016 – 321 ŠJ 

	P. č.
	Dodávateľ
	Číslo Fa dodávateľa
	Čiastka
	Došla – 
bola odoslaná
	Bola uhradená

	1/2016
	COOP JEDNOTA Humenné, spotrebné družstvo
	491790007
	153,89,-€
	01.07.2016
	01.07.2016
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